
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 14/2020 Starosty Rypińskiego z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy 

zastępczej w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie 

Na podstawie art. 15zzzzzk ustawy z dnia 20 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. 

poz. 1842, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2327, poz. 2320, poz. 2401, 

poz. 2338, poz. 2361, poz. 2275, z 2021 r., poz. 11, poz. 159, poz. 159, poz. 180, poz. 694, 

poz. 981, poz. 1023, poz. 1162, poz. 1163, poz. 1190, poz. 1192, poz.1510, poz. 1535)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam z dniem 22 września 2021 r. Zarządzenie Nr 14/2020 Starosty Rypińskiego z 

dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka 

umieszczonego w pieczy zastępczej w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 

w Rypinie. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


